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20.481–20.492 468

20.481 Palézieux–Attalens (Ligne 481)

Lundi - vendredi, sauf les fêtes générales

Lausanne
Palézieux Æ

Fribourg
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), village
Attalens, village Æ

ì

265
585

455
006

236
276
336

1402

266
586

037
077
137

1404

456
007

027
247

337
377
437

1406

267
587

038
078
138

1408

457
008

028
248

338
378
438

1410

2610
5810

0211
2411

3311
3711
4311

1412

2611
5811

0312
0712
1312

1414

4511
0012

2612
5812

0313
0713
1313

1416

4512
0013

2616
5816

0317
0717
1317

1418

4516
0017

2417
4017

4517
4917
5517

1420

2617
5817

4517
0018

0618
1018
1618

1422

2618
5818

0319
0719
1319

1424

4518
0019

Attalens, village
Granges (Veveyse), village
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Fribourg Æ

Palézieux
Lausanne Æ

Ä

465
505
565

1401

595
156

016
336

226
266
326

1403
466
506
566

1405

596
157

017
337

187
227
287

1407

347
567

467
507
567

1409

597
158

018
338

1811
2211
2811

1411

3411
5611

4611
5011
5611

1413

5911
1512

0112
3312

4612
5012
5612

1415

5912
1513

0113
3313

1816
2216
2816

1417

3416
5616

4616
5016
5616

1419

5916
1517

0117
3317

2717
3117
3717

1421

5917
1518

0118
3318

2718
3118
3718

1423

5918
1519

0119
3319

Ordre des arrêts:
Palézieux: Gare
Granges (Veveyse): Le Rupan, La 
Cuvigne, Village, Le Battiau
Attalens: Village

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
téléfax 026 35 10 290

20.492 Châtel-St-Denis–Les Paccots–Les Rosalys (Ligne 492)

Du 13 déc–5 juin, 6 sep–11 déc

Châtel-St-Denis, gare
Fruence
Les Paccots, Dent-de-Lys
Les Paccots, Ermitage
Les Rosalys, Place Æ

ì

426
456
526
536
566

U

U

1451
127
157
227
237
287

"+

"+

1453
437
467
537
547
597

1453
439
469
539
549
599

1457
4311
4611
5311
5411
5911

1459
4312
4612
5312
5412
5912

1461
4313
4613
5313
5413
5913

1463
4315
4615
5315
5415
5915

R

R

1465
1516
1816
2516
2616
3116

"+

"+

1467
4716
5016
5716
5816
0317

1469
4317
4617
5317
5417
5917

1471
4318
4618
5318
5418
5918

1473

Les Rosalys, Place
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, Dent-de-Lys
Fruence
Châtel-St-Denis, gare Æ

Ä

566
586
596
067
127

U

U

1452
287
307
317
387
437

"+

"+

1454
597
018
028
098
158

1456
599
0110
0210
0910
1510

1458
5911
0112
0212
0912
1512

1460
5912
0113
0213
0913
1513

1462
5913
0114
0214
0914
1514

1464
5915
0116
0216
0916
1416

R

R

1466
3116
3316
3416
4116
4716

"+

"+

1468
0317
0517
0617
1317
1917

1470
5917
0118
0218
0918
1518

1472
5918
0119
0219
0919
1519

1474

Ordre des arrêts:
Châtel-St-Denis: Gare, L'Epine, 
Pontille, Fruence, Le Scé, Les 
Creuses, Les Moilles
Les Paccots: Dent-de-Lys, 
Ermitage, Place, La Saira, Les 
Verollis, La Borbuintze

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â  026 35 10 200,
Vente â  026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–26 mars, 12 avr–2 juin, 6 sep–15 
oct, 2 nov–10 déc; sauf 14 mai, 3, 4 
juin, 8 déc

20.492 Châtel-St-Denis–Les Paccots–Lac-des-Joncs (Ligne 492)

Du 6 juin–5 sep

Châtel-St-Denis, gare
Fruence
Les Paccots, Dent-de-Lys
Les Paccots, Ermitage
Les Rosalys, Place
Lac-des-Joncs Æ

ì

426
456
526
536
566

"+

"+

1451
127
157
227
237
287

",

",

1453
437
467
537

597

1455
439
469
539

599

1457
4311
4611
5311
5411
5911

1459
4312
4612
5312
5412
5912

1461
4313
4613
5313

5913

1463
4315
4615
5315
5415
5915

"-

"-

1465
1516
1816
2516
2616
3116

",

",

1467
4716
5016
5716

0317

1469
4317
4617
5317
5417
5917

1471
4318
4618
5318
5418
5918

1473

Lac-des-Joncs
Les Rosalys, Place
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, Dent-de-Lys
Fruence
Châtel-St-Denis, gare Æ

Ä

566
586
596
067
127

"+

"+

1452

287
307
317
387
437

",

",

1454
597

028
098
158

1456
599

0210
0910
1510

1458

5911
0112
0212
0912
1512

1460

5912
0113
0213
0913
1513

1462
5913

0214
0914
1514

1464

5915
0116
0216
0916
1416

"-

"-

1466

3116
3316
3416
4116
4716

",

",

1468
0317

0617
1317
1917

1470

5917
0118
0218
0918
1518

1472

5918
0119
0219
0919
1519

1474

Ordre des arrêts:
Châtel-St-Denis: Gare, L'Epine, 
Pontille, Fruence, Le Scé, Les 
Creuses, Les Moilles
Les Paccots: Dent-de-Lys, 
Ermitage, Place, La Saira, Les 
Verollis, La Borbuintze

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â  026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290

"+ W–\

", R  du 7 juin–7 juil, 26 août–3 sep
"- W–[




